Conforme Especificações e Quantidades Constantes No Termo de Referência. Adjudico e
Homologo, Para Que Produza os Efeitos Legais e Jurídicos Em Favor da Empresa: Provix
Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda, Cnpj: nº 17.328.748/0001-10, Valor Global: R$
5.140.885,00 (Cinco Milhões, Cento e Quarenta Mil, Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais).
No Uso das Atribuições Conferidas Pela Lei nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, e Demais
Normas Aplicáveis. Publique-Se.

Iguatu-Ce, 7 de Julho de 2025.
NATÁLIA BASTOS FERREIRA TAVARES

Secretaria da Educação

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICIPIO DE IGUATU

[...]

declarada vencedora e Homologo o presente processo, para que produza os efeitos legais
e jurídicos em favor da empresa: PLURALMED GESTAO HOSPITALAR S.A., com sede na Rua
Modesto de Mendonça, nº 698, sala 02, Centro, Varjota, Ceará, CEP nº 62.265-000, inscrita
no CNPJ 43.781.760/0001-96. Valor Total Homologado: R$ 20.380.000,00 (vinte milhões
trezentos e oitenta mil reais). A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente
as condições estabelecidas no futuro termo de contrato que será celebrado entre as partes,
ou outro instrumento hábil que venha substituí-lo, nos termos do art. 95 da lei
14.133/2021.

[...]

Contratação de obras e serviços de engenharia para a pavimentação em paralelepípedo em
diversas ruas do Município de Jaguaretama (Zona Urbana e Zona Rural), de acordo com os
Convênios 945364/2023, 946648/2023, 955064/2023, 955065/2023, 955066/2023 e
955067/2023, com Valor Global de R$ 1.673.681,90 (um milhão seiscentos setenta e três
mil seiscentos e oitenta e um reais e noventa centavos). Empresas Vencedoras:
Construtora Exito LTDA - CNPJ: 03.147.269.0001-93, com valor global dos lotes I, III, IV e V
de R$ 1.146.877,11 (um milhão cento e quarenta e seis mil, oitocentos e setenta e sete
reais e onze centavos), C R P Costa Construções e Prestadora de Serviços LTDA - CNPJ:
02.567.157/0001-29, com valor global do lote II de R$ 259.660,54 (duzentos e cinquenta e
nove mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta e quatro centavos) e R P Amorim Servicos
- CNPJ: 41.411.254/0001-80, com valor global do lote II de R$ 267.144,25 (duzentos e
sessenta e sete mil cento e quatorze reais e vinte e cinco centavos). Adjudico e Homologo
a Licitação na Forma da Lei Nº.

[...]

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO - 
CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA  
OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (dois mil, 
setecentos e cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2025 Atividade 1401.041210002.2.105 Gestao e Manut. 
das Ativ. da Sec. Planej amento e Gestao , Classificação 
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 280,00, Exercício 2025